
 
 

1 
 

 Tczów, dn. 27.03.2018r. 

NR: GPR.271.3.2018 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

na usługi społeczne- usługi edukacyjne szkolnictwa podstawowego 
o wartości szacunkowej niższej niż kwoty określone wart. 138g ust. pkt l ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) 
 
 

Gmina Tczów zaprasza do złożenia oferty cenowej na realizację usługi pn. "Prowadzenie zajęć 
naukowo-technicznych w gminie Tczów” w ramach projektu „Akademia nauki w Gminie Tczów", 

nr: RPMA.10.01.01-14-7244/16, współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 

młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 
 

I. ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Tczów 
Tczów 124, 26-706 Tczów 
NIP 8111714505  
strona internetowa: www.tczow.pl, www.bip.tczow.akcessnet.net,  
tel. /48/ 676 80 23,  
fax /48/ 676 80 22. 

 
II. ZASADY PROWADZENIA POSTĘPOWANIA 

1. Postępowanie jest prowadzone na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 

2. Do postępowania mają zastosowanie przepisy art. 138o ustawy Pzp, w pozostałym zakresie 
zasady prowadzenia postępowania reguluje niniejsze Ogłoszenie o zamówieniu, zwane dalej 
Ogłoszeniem. 

3. Oferty złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone. 
4. Niniejsze ogłoszenie o zamówieniu zostało ogłoszone i upublicznione: 

a) na stronie internetowej www.bip.tczow.akcessnet.net 
b) w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Tczów, Tczów 124, 26-706 Tczów (tablica 

ogłoszeń) 
5. Osobą uprawnioną do udzielenia informacji jest: 

a) Justyna Lewandowska tel. /48/ 676 80 23, e-mail: oświata@tczow.pl   
(sprawy merytoryczne) 

b) Artur Wróbel tel. /48/ 676 80 23, e-mail: inwestycje@tczow.pl (sprawy formalne) 
 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
              Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć z robotyki, półkolonii oraz pokazów 

naukowych na terenie gminy Tczów w następujących szkołach: Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Brzezinkach Starych, Zespół Szkół w Tczowie im. Jana Pawła II SP w 
Tczowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej św. Jadwigi w Rawicy. Celem zajęć jest 
doskonalenie następujących kompetencji kluczowych: matematyczne i podstawowe 



 
 

2 
 

kompetencje naukowo-techniczne; uczenia się; informatyczne oraz kreatywność, praca 
zespołowa, innowacyjność. 

1. Zajęcia mają być prowadzone różnorodnymi metodami i formami w oparciu m.in.: o metodę 
eksperymentu, działania praktyczne, warsztaty, pracę w grupie, zabawy, gry, z 
wykorzystywaniem nowoczesnych środków przekazu oraz TIK. 

2. Szczegółowy opis, zakres i warunki realizacji zamówienia określają: Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) - stanowiący załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz wzór umowy- 
stanowiący załącznik nr 5 do Ogłoszenia. 

3. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu "Akademia nauki w Gminie Tczów" (nr 
umowy o dofinansowanie RPMA.10.01.01-14-7244/16-00) współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Osi 
Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 
młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy  do 23 sierpnia 2019 r. 
5. Miejsce realizacji zamówienia: województwo mazowieckie, powiat zwoleński, Gmina Tczów: 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach Starych, Zespół Szkół w Tczowie im. Jana 
Pawła II SP w Tczowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej św. Jadwigi w Rawicy. 

6. Zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć dydaktycznych w różnych szkołach, a Wykonawca 
składając ofertę deklaruje gotowość do realizacji wskazanych zadań w terminach i wymiarze 
godzinowym uzgodnionym z Zamawiającym bądź wskazaną przez niego osobą, z 
uwzględnieniem planu zajęć danej szkoły. 

7. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.  
8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
9. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku 

Zamówień 
Publicznych (CPV):  
CPV 80000000-4 Usługi edukacyjne i szkoleniowe,  
CPV 80000000-5 Usługi szkolnictwa podstawowego. 

 
IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie 
poniższych warunków udziału w postępowaniu. 

2. O realizację zamówienia mogą ubiegać się osoby fizyczne lub osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą lub osoby prawne, które dysponują osobą posiadającą wykształcenie 
wyższe właściwe do przeprowadzania poszczególnych zajęć wymienionych w załączniku nr 1. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli jakości i terminowości pracy prowadzących 
zajęcia. 

4. W niniejszym postępowaniu zostanie odrzucona oferta Wykonawcy, który: 
a) złoży ofertę niezgodną z treścią niniejszego zapytania ofertowego; 
b) złoży ofertę niekompletną, tj. nie zawierającą oświadczeń i dokumentów określonych w pkt. 

VII Ogłoszenia; 
c) przedstawi nieprawdziwe informacje; 
d) nie spełnia warunków udziału w postępowaniu; 
e) złożył ofertę, która zawiera rażąco niską cenę (zgodnie z poniżej przedstawionymi 

wytycznymi). 
5. Jeżeli cena oferty wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzi 

wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 
wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, w szczególności jest niższa o 30% od 
wartości zamówienia (w uwzględnieniem podatku od towarów i usług) lub średniej 



 
 

3 
 

arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający zwraca się o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących elementów oferty mających wpływ na 
wysokość ceny, w szczególności w zakresie: 

a) oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań, wyjątkowo 
sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, kosztów 
pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015 r. poz. 2008 ze 
zm.); 

b) pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. 
Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, spoczywa na Wykonawcy.  
W przypadku gdy oferta Wykonawcy budzi wątpliwości Zamawiającego co do rażąco niskiej 
ceny, Zamawiający wzywa Wykonawcę do wyjaśnień. Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z 
dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia. 

6. W związku z wykluczeniem Wykonawcy lub odrzucenia oferty Wykonawcy nie przysługują mu 
środki ochrony prawnej. 

 
V. OPIS SPOSOBU POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 

1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 
2. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia i informacje, Zamawiający i wykonawcy przekazują 

pisemnie lub drogą elektroniczną, z zastrzeżeniem pkt 3. 
3. Oferty wraz z wymaganymi oświadczeniami, a także uzupełnienia złożone na wezwanie 

Zamawiającego mogą być złożone w formie pisemnej. 
4. Adres Zamawiającego do korespondencji oraz adres e-mail zawiera pkt I oraz II ppkt 5 

Ogłoszenia. 
5. W przypadku dokumentów lub informacji przekazanych drogą elektroniczną każda ze Stron, 

na żądanie drugiej, niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 
6. Oferent może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. Zamawiający 

udzieli wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod 
warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia wpłynął do Zamawiającego nie 
później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 

7. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie internetowej 
Zamawiającego: www.bip.tczow.akcessnet.net 
 

VI. KRYTERIA OCENY OFERT 
VI. KRYTERIA OCENY OFERTY:  
1. Kryteria oceny 
a) Cena usługi („C”) - 60%, maksymalna liczba punktów możliwa do otrzymania to 60 pkt.  

Określenie liczby punktów jaką dany Wykonawca uzyska za ten element oceny 
przeprowadzone zostanie wg następującego wzoru: 

 

C = 

 

 
Ncp 

 

x 60 pkt. 

 

Cow 

gdzie:  

C                       – oznacza wartość punktową ocenianej oferty w kryterium cena 



 
 

4 
 

Ncp                  – oznacza najniższą cenę w postepowaniu  
Cow                 – oznacza cenę oferty wykonawcy  
W przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą ocenie podlegać będzie cena netto 
łącznie, a w przypadku osób fizycznych koszt całkowity oferty cenowej. 

b) Doświadczenie („D”), maksymalna liczba punktów możliwa do otrzymania to 40 pkt. 
Określenie liczby punktów jaką dany Wykonawca uzyska za ten element oceny 
przeprowadzone zostanie wg następującego wzoru: 
 

D = 

 
Dw 

x 40 pkt. Nw 

D                      – oznacza wartość punktową ocenianej oferty w kryterium doświadczenie 
Dw                   – oznacza doświadczenie wykonawcy  
Nw                   – oznacza najwyższe doświadczenie w postępowaniu   

 

Wykazane doświadczenie ma dotyczyć: 

- liczby godzin zajęć o tematyce tożsamej z częścią zamówienia, której dotyczy oferta, 
-  liczby godzin zajęć przeprowadzonych dla dzieci w wieku 6-16 lat  z okresu  ostatnich dwóch 
lat szkolnych. 
 
Liczba godzin wykazywana jest na podstawie załącznika nr 2 oraz załączonych  dokumentów   
potwierdzających: wskazaną liczbę godzin dydaktycznych  (gdzie 1h rozumiana jest jako 45 
min), tematykę i okres prowadzonych zajęć oraz nazwę instytucji na rzecz, której wykonywane 
były zajęcia. Dokumenty, które nie zawierają powyższego, nie zostaną uznane za 
potwierdzenie liczby godzin doświadczenia, wykazanych w załączniku nr 2. Przez zajęcia 
dydaktyczne Zamawiający rozumie usługi realizowane na rzecz instytucji publicznych, np. 
szkoły, domy kultury.  

2. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która zdobędzie największą liczbę punktów, a 
punkty liczone będą oddzielnie dla każdej części przedmiotu zamówienia.  

3. Zamawiający może  na każdym etapie postepowania uznać, że Wykonawca nie posiada 
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych 
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ 
na realizację zamówienia.  

 
VII. OPIS SPOSOBU SPORZĄDZENIA OFERTY 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
2. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
3. Oferta wraz z załącznikami musi być czytelna. 
4. Ofertę należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu, w oryginale, w formie pisemnej, w 

języku polskim, zgodnie ze wzorem załączonym do niniejszego Ogłoszenia (załącznik nr 2 - 
Formularz ofertowy, załącznik nr 3 – Wykaz osób, załącznik nr 4 – Oświadczenia), poprzez ich 
odpowiednie wypełnienie. 



 
 

5 
 

5. Oferta, w miejscach określonych przez Zamawiającego – musi być opatrzona podpisem osoby 
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy w sposób pozwalający ją zidentyfikować 
(zaleca się opatrzenie podpisu pieczęcią imienną). Upoważnienie do podpisania oferty musi 
być dołączone do oferty, jeżeli nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez 
wykonawcę. 

6. Zaleca się, aby strony oferty były trwale ze sobą połączone i kolejno ponumerowane. 
7. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres 

do korespondencji i opisanej następująco: 
 
Imię i nazwisko l Nazwa (firma} wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

 
 

Oferta na usługi społeczne "Prowadzenie zajęć naukowo-technicznych 
w gminie Tczów" w ramach projektu "Akademia nauki w Gminie Tczów"  

Nie otwierać przed: 04.04.2018 r. godz. 10:00 
 

Urząd Gminy Tczów 
Tczów 124, 
26-706 Tczów 

 
8. Koszty opracowania i dostarczenia oferty oraz uczestnictwa w postępowaniu obciąża 

wyłącznie wykonawcę. 
9. Przed upływem terminu składania ofert wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę. 

Wycofanie lub zmiana oferty może nastąpić tylko poprzez złożenie nowej oferty w kopercie 
oznaczonej zgodnie z pkt. 3 z dopiskiem "Zmiana" lub "Wycofanie". 

10. Na ofertę składają się: 
a) formularz oferty (wzór stanowi załącznik nr 2 do Ogłoszenia),  
b) oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia), 
c) dokumenty potwierdzające wykazane w ofercie doświadczenie, 
d) dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawione do reprezentacji 

wykonawcy (jeśli dotyczy). 
 

VIII. MIEJSCE l TERMIN SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT 
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
2. Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Tczów, Tczów 124, 26-706 Tczów, Sekretariat Urzędu 

Gminy. 
3. Termin składania ofert: do 04.04.2018 r. do godz. 9:45 . 
4. Termin i miejsce otwarcia ofert: 04.04.2018 r. do godz. 10:00, sala nr 21, Urząd Gminy Tczów, 

Tczów 124. 
5. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. Oferta wówczas 

nie jest rozpatrywana. 
6. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
7. Po ocenie złożonych ofert, według przyjętych kryteriów, Zamawiający sporządza protokół 

oraz zawiera stosowne umowy. 
8. Wyniki postępowania zostaną ogłoszone na stronie internetowej: 

www.bip.tczow.akcessnet.net oraz w siedzibie Zamawiającego. 
 

IX. INFORMACJE DODATKOWE 



 
 

6 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny, do 
momentu wyboru ofert. 

2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału 
w postępowaniu. 

3. Ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo podjęcia negocjacji z Wykonawcami, którzy złożyli 

najkorzystniejsze oferty. 
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzania w toku oceny ofert wiarygodności 

przedstawionych przez Wykonawców dokumentów, wykazów, danych i informacji. 
6. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany lub 

uzupełnienia treści niniejszego Ogłoszenia. W tej sytuacji na stronie Zamawiającego zostanie 
opublikowana informacja o zmianie treści Ogłoszenia i ewentualnym nowym terminie 
składania ofert. 

 
X. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO OGŁOSZENIA: 

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) – załącznik nr 1, 
2. Formularz ofertowy – załącznik nr 2, 
3. Wykaz osób – załącznik nr 3, 
4. Oświadczenia – załącznik nr 4, 
5. Wzór umowy – załącznik nr 5. 

 
 
 


